
通常（平日） 1/30　1/31のみ

前之庄 9:46 9:46

松ノ本北 9:47 9:47

松ノ本 9:47 9:47

松ノ本南 9:48 9:48

夢前高校前 9:49 9:49

岡村 9:49 9:49

夢乃井 ↓ 9:50

滑原 ↓ 9:51

塩田 ↓ 9:52

古知之庄東 ↓ 9:53

丸山 ↓ 9:54

荒神山口 9:50 ↓

杉之内 9:51 ↓

上岡 9:51 ↓

古知之庄 9:52 ↓

糸田北口 9:53 ↓

置塩サービスセンター 9:54 ↓

糸田 9:55 9:55

大手前通り 10:23 10:23

姫路駅（北口） 10:28 10:28

途中省略
「糸田」から「姫路駅北口」間は、通常通りの時刻で運行します。

通
常
通
り

1
月
3
0
日
・
3
1
日
の
み

、

塩
田
経
由
に
変
更

迂回運行のお知らせ
　いつも神姫バスをご利用いただきありがとうございます。姫路市道134号線道路工
事に伴い、以下の内容で迂回運行いたします。ご利用のお客さまにはご迷惑をお
かけしますが、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

迂　回　内　容

迂　回　対　象　便

迂　回　運　行　日

杉之内経由から塩田経由に変更して運行

前之庄9：46発　姫路駅行き

2025年1月30日（木）　1月31日（金）


